
 

 

 

 
Decreto n. 783 

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 1240 del 29.03.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Biomediche ed Oncologia Umana a seguito di 
integrazione con la rappresentanza degli studenti n el 
medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 487 del 17.02.2014, con cui i sigg . Eugenia 
Rizzitelli e Alessio De Caro sono stati proclamati 
eletti quali rappresentanti degli studenti per la l ista 
n. 1 “Studenti Per…Medicina ”  nel Consiglio del cita to 
Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico  
2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 1240 del 29.03.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di Scienze Biomediche ed Oncologia  Umana di 
questa Università, per lo scorcio del triennio acca demico 
2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 

 
-  IACOVELLI Anna Rita  (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
-  POLIZZI Angela Maria 
-  SPECCHIA Antonio 
-  COLELLA Giambattista 
-  PERSICHELLA Michele 
-  BOCCARELLA Marcella 
-  CASTRIOTA Giovanni Pietro 
-  ROSIELLO Clara 
-  CAFFORIO Paola 
-  CONTINO Renato 
 

per la lista n. 1 “ Studenti per Medicina ”   
 (rappresentanti degli studenti) 

- RIZZITELLI Eugenia 
- DE CARO Alessio 
- AINZARA Anna 
- LABIANCA Michele 
- DE PALMA Domenico 
- PICCOLO Gianluca 
- PARISI Giuseppe 
 

per la lista n. 2 “ Obiettivo Professioni Sanitarie”  
- LA FORGIA Francesco 



università degli studi di bari aldo moro D.R.  n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: Modifica ri composizione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

- CESANO Erica 
 

per la lista n. 3 “ Studenti Indipendenti ”  
- FIORE Simona Angela 

 
per la lista n. 4 “ New Team ”  

- DE NIGRIS Federica 
 

per la lista n. 5 “ Azione Universitaria ”  
- LATILLA Alba 
- LOPOPOLO Fabio 
- RENNA Daniela 
- MONTINARI Angelica 
- LAURIERO Francesco 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 
Bari, lì 04.03.2014 
             IL  RETTORE  


